
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 10 pkt 2 i 8 uchwały nr 
XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 45.581.740,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.665.237,05 zł, 

- dochody majątkowe 3.916.503,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.319.877,90 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.341.720,86 zł, 

- wydatki majątkowe 10.978.157,04 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9351912-ACDE-44D0-86FE-6A8F59E38EEF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 302 064,63 1 340 306,63

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 78 742,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 742,00

Pozostała działalność 298 529,86 303 029,86

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 552 500,00 597 320,00

Pozostała działalność 552 500,00 597 320,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

170 000,00 214 820,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 38 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 38 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 400,00

45 460 278,51 45 581 740,51

85395

85228

85295

85415

Razem: 121 462,00

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

38 242,00

33 742,00

33 742,00

4 500,00

4 500,00

44 820,00

44 820,00

44 820,00

38 400,00

38 400,00

38 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9351912-ACDE-44D0-86FE-6A8F59E38EEF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 245 045,74 17 245 045,74

Przedszkola 3 072 006,78 3 072 006,78

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 873,60 66 352,47

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 10 800,00

4798 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 580,08 67 301,21

852 Pomoc społeczna 3 226 751,63 3 264 993,63

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

312 800,00 312 800,00

3110 Świadczenia społeczne 312 800,00 312 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 412,00 149 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 282,00 22 109,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 000,00 1 692,00

Pozostała działalność 325 307,86 329 807,86

3110 Świadczenia społeczne 218 863,00 223 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 772,00 87 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 200,00 4 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 557 500,00 602 320,00

Pozostała działalność 557 500,00 602 320,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 206 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 162,00 126 562,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 54 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 54 400,00

855 Rodzina 8 453 841,00 8 453 841,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 255 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 473,00 3 973,00

38 400,00

38 400,00

0,00

0,00

500,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80104 0,00

11 478,87

10 800,00

-22 278,87

38 242,00

0,0085214

85228

85295

0,00

692,00

33 742,00

28 223,00

4 827,00

4 500,00

4 500,00

82 600,00

-82 600,00

44 820,00

44 820,00

36 000,00

720,00

8 100,00

38 400,00

85395

85415

85502

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9351912-ACDE-44D0-86FE-6A8F59E38EEF. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 362,00 862,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 524 052,48 7 524 052,48

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 111 200,02 114 000,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 080 347,98 2 077 547,98

4260 Zakup energii 337 555,98 334 755,98

Pozostała działalność 155 440,00 155 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 840,00 29 040,00

53 198 415,90 53 319 877,90

90095

Razem:

-500,00

0,00

2 800,00

2 800,00

-2 800,00

-2 800,00

0,00

800,00

-800,00

121 462,00

90005

90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9351912-ACDE-44D0-86FE-6A8F59E38EEF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 031 136,00 8 031 136,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 255 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 473,00 3 973,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 362,00 862,00

8 346 141,63 8 346 141,63

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85502 0,00

500,00

-500,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9351912-ACDE-44D0-86FE-6A8F59E38EEF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono do budzetu dochody i wydatki  finansowane z Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 
49.320,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przenaczeniem na: 

1. 4.500,00 zł zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (rozdział 85295), 

2. 8.100,0 zł na bezpłatną pomoc psychologiczną (rozdział 85395), 

3. 36.720,00 zł na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł (rozdział 85395). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9351912-ACDE-44D0-86FE-6A8F59E38EEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




